
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

09.02.2015                                                                № 328 

 

 

Об утверждении Порядка оформления плановых 

(рейдовых) заданий и Порядка оформления результатов 

плановых (рейдовых) осмотров, обследований  

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц  

и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 

контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального 

образования город Мурманск п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Утвердить Порядок оформления плановых (рейдовых) заданий согласно 

приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. Утвердить Порядок оформления результатов плановых (рейдовых) 

осмотров, обследований согласно приложению № 2 к настоящему 

постановлению. 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложениями на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет.  

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Штейн Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление с приложениями.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Мурманска Доцник В.А. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                         А.И. Сысоев 

consultantplus://offline/ref=EB3C7E157A1156EBE96417B0FE2993195E81377A8326C3E6BD66E4AEE3E34455101C0EC06D434425m5W7K

